

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทำการ อบต.หนองแดง สูง 1.80 เมตร ยาว 216 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง หมู่ที่ 7 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น แบบเลขที่ 5/2558

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย นายวิฑูรย์ เอกภักษา ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ดินบุด	13.65	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,020.00	2,020.00	
2	งานคอนกรีต	19.07	ลบ.ม.	-	-	498.00	9,497.00	9,497.00	
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	131.00	ถุง	126.00	16,506.00	-	-	16,506.00	
	2.2 ทรายหยาบผสมคอนกรีต	10.86	ลบ.ม.	429.91	4,669.00	-	-	4,669.00	
	2.3 หินผสมคอนกรีต	20.78	ลบ.ม.	598.13	12,429.00	-	-	12,429.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.581	ตัน	-	-	3,401.00	5,377.00	5,377.00	
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 6 มม.	220.00	เส้น	56.10	12,342.00	-	-	12,342.00	
	3.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อต่อขนาด 9 มม.	219.00	เส้น	122.06	26,731.00	-	-	26,731.00	
	3.4 ลวดผูกเหล็ก	32.00	กก.	46.73	1,495.00	-	-	1,495.00	
4	งานไม้แบบ	121.00	ตร.ม.	-	-	133.00	16,093.00	16,093.00	
	4.1 ไม้ยางขนาด 1"x6"-8" ยาว 4 - 4.5 เมตร	60.50	ลบ.ฟ.	400.00	24,200.00	-	-	24,200.00	
	4.2 ไม้ยางขนาด 1.1/2 x 6.00 เมตร	20.16	ลบ.ฟ.	400.00	8,064.00	-	-	8,064.00	
	4.3 ตะปู	15.00	กก.	51.40	771.00	-	-	771.00	
5	งานก่อผนัง	295.00	ตร.ม.	-	-	55.00	16,225.00	16,225.00	
	5.1 อิฐบดอัด	2,048.00	ก้อน	8.41	17,224.00	-	-	17,224.00	
	5.2 อิฐบดอัดขัดฉลิม	1,536.00	ก้อน	9.35	14,361.60	-	-	14,361.60	
	5.3 ปูนซีเมนต์	40.00	ถุง	102.80	4,112.00	-	-	4,112.00	
	5.4 ทรายหยาบ	8.85	ลบ.ม.	429.91	3,805.00	-	-	3,805.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กที่ทำการ อบต.หนองแดง สูง 1.80 เมตร ยาว 216 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง หมู่ที่ 7 ต.หนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น แบบเลขที่ 5/2558

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2558

ประมาณการโดย นายวิทยา เอกวิทย์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานฉาบผนัง	384.00	ตร.ม.	-	-	25.00	9,600.00	9,600.00	
	6.1 ปูนซีเมนต์	138.00	ถุง	98.13	13,542.00	-	-	13,542.00	
	6.2 ทรายละเอียด	15.00	ลบ.ม.	528.04	7,921.00	-	-	7,921.00	
7	งานฉาบโครงสร้าง	200.00	ตร.ม.	-	-	100.00	20,000.00	20,000.00	
	7.1 ปูนซีเมนต์	72.00	ถุง	102.80	7,402.00	-	-	7,402.00	
	7.2 ทรายละเอียด	8.00	ลบ.ม.	528.04	4,224.00	-	-	4,224.00	
8	งานสี	790.00	ตร.ม.	-	-	30.00	23,700.00	23,700.00	
	8.1 สีน้ำองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	31.00	กระป๋อง	420.56	13,037.00	-	-	13,037.00	
	8.2 สีน้ำมันพลาสติก ขนาด 3.785 ลิตร	39.00	กระป๋อง	406.54	15,855.06	-	-	15,855.06	
	รวม							311,202.66	



(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวิทยา เอกวิทย์)

ผู้ช่วยช่างโยธา